
•• Číslo účtu Kód banky ••  Váš pracovní název účtu

Základní nastavení Osobního účtu

•• Aktivace měn (jen v těchto měnách bude možné provádět transakce a vést zůstatek účtu)

•• Hlavní měna účtu (platby v jiných měnách než je veden účet a paušální poplatky budou zůčtovány v hlavní měně)

Adresa pro zasílání výpisů

•• Klientské číslo

•• Certifikační kód 11))

V Dne
•• Podpis dle podpisového vzoru

•• Takto označené položky musí být vyplněny

00201211039

CZK USD DEM ATS FRF CHF GBP EUR

CZK USD DEM ATS FRF CHF GBP EUR

•• Název adresy

•• Příjmení

•• Jméno

•• Ulice 

•• PSČ, Obec

•• Stát

E-mail

GSM (mobilní telefon pro SMS zprávy)

Fax

Telefon

•• Zasílání výpisů z účtu v intervalu

denně měsíčně ročně

týdně čtvrtletně

prostřednictvím
pošty E-mailu

•• Volba účtu

pro úroky číslo účtu /2400 pro poplatky číslo účtu /2400

••  Cenový program

Alfa Beta Gama

včetně těchto předplacených komunikačních kanálů

Internet vstupní SMS konverzant

1) Certifikujte v off-line režimu pouze číslo účtu.

2400



•• Číslo účtu Kód banky ••  Váš pracovní název účtu

Základní nastavení Firemního účtu

•• Aktivace měn (jen v těchto měnách bude možné provádět transakce a vést zůstatek účtu)

•• Hlavní měna účtu (platby v jiných měnách než je veden účet a paušální poplatky budou zůčtovány v hlavní měně)

Adresa pro zasílání výpisů

•• Klientské číslo

•• Certifikační kód 11))

V Dne
•• Podpis dle podpisového vzoru

•• Takto označené položky musí být vyplněny

05201211039

CZK USD DEM ATS FRF CHF GBP EUR

CZK USD DEM ATS FRF CHF GBP EUR

•• Název adresy

•• Obchodní jméno

•• K rukám

•• Ulice 

•• PSČ, Obec

•• Stát

E-mail

GSM (mobilní telefon pro SMS zprávy)

Fax

Telefon

•• Zasílání výpisů z účtu v intervalu

denně měsíčně ročně

týdně čtvrtletně

prostřednictvím
pošty E-mailu

•• Volba účtu

pro úroky číslo účtu /2400 pro poplatky číslo účtu /2400

••  Cenový program

ProFi ProFi 200 ProFi 500

včetně těchto předplacených komunikačních kanálů

Internet vstupní SMS konverzant

1) Certifikujte v off-line režimu pouze číslo účtu.

2400



Volitelné pojištění:       MAESTRO/CIRRUS EC/MC STANDARD

•• Číslo účtu Kód banky

•• Údaje o držiteli karty

Vydání platební karty k Osobnímu účtu

MMAAEESSTTRROO//CCIIRRRRUUSS EECC//MMCC  SSTTAANNDDAARRDD

•• Klientské číslo

•• Certifikační kód 22))

V Dne
•• Podpis dle podpisového vzoru

•• Takto označené položky musí být vyplněny

02801111039

•• Klientské číslo

Titul, jméno a příjmení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Rodné číslo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Číslo dokladu totožnosti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Trvalé bydliště . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PSČ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kontaktní adresa (pokud se liší od trvalého bydliště)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PSČ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Spojení: Telefon domů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Do zaměstnání . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fax  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Mobilní telefon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E-mail  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

•• Platební karta 11))  

EECC//MMCC  GGOOLLDD

Týdenní limit (neuvedete-li, bude vydána s maximálními hodnotami stanovenými bankou pro daný typ karty)

Platby u obchodníků a výběr hotovosti na přepážkách bank a směnáren:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kč.

Výběr hotovosti z bankomatu:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kč.

úrazové pojištění v ČR cestovní a úrazové pojištění v zahraničí úrazové pojištění v ČR

Titul, jméno a příjmení

•• Údaj, který bude uveden na kartě

•• Převzetí karty

na Klientském centru: Praha
Václavské nám. 43

Brno
Jánská 1/3

Ostrava
Dlouhá 3

Olomouc
K. Světlé 2

Plzeň
Šafaříkovy sady 5

zaslat poštou (pouze karta MAESTRO/CIRRUS)

2400

1) Pokud požadujete platební kartu EC/MC Standard nebo EC/MC Gold vyplňte přiložený formulář „Bonitní hodnocení”. Toto hodnocení je určeno výhradně pro potřebu Expandia Banky a bude slou-
žit jako podklad při rozhodování o vydání platební karty.

2) Certifikujte pouze číslo účtu. 



Platební karty–všeobecné informace

MAESTRO/CIRRUS EC/MC STANDARD EC/MC GOLD

výběr hotovosti z bankomatu ano ano ano

placení na platebních terminálech ano ano ano

placení na imprinterech ne ano ano

poplatek za vydání 

• první karta k účtu zdarma 700 Kč 4100 Kč

• další karta 200 Kč 900 Kč 4300 Kč

Doplňkové služby–pojištění

• pojištění zahrnuté v ceně karty ne cestovní a úrazové pojištění cestovní a úrazové pojištění

v zahraničí s pojistným krytím v zahraničí s pojistným krytím

500000 Kč 1000000 Kč; úrazové pojištění

v ČR s pojistným krytím 500000 Kč

• pojištění za příplatek úrazové pojištění v ČR s pojistným úrazové pojištění v ČR s pojistným

krytím 500000 Kč (cena 740 Kč); krytím 500000 Kč (cena 740 Kč)

cestovní a úrazové pojištění v zahraničí

s pojistným krytím 500000 Kč (780 Kč)

Týdenní limity

• platba u obchodníků 25000 Kč 80000 Kč 200000 Kč

• výběr hotovosti z bankomatu 15000 Kč 40000 Kč 80000 Kč

Vydání karty

• současně se založením účtu automaticky na základě bonitního hodnocení na základě bonitního hodnocení

podkladem je klientem vyplněný podkladem je klientem vyplněný

dotazník dotazník

• podmínky pro vydání karty průměrný zůstatek na účtu klienta průměrný zůstatek na účtu klienta

na základě zůstatku na účtu ve výši 70000 Kč po dobu ve výši 300000 Kč po dobu

(bez nutnosti vyplňovat formulář jednoho měsíce nebo jednoho měsíce nebo

pro bonitní hodnocení klienta) průměrný zůstatek na účtu klienta průměrný zůstatek na účtu klienta

ve výši 50000 Kč ve výši 200000 Kč

po dobu 3 měsíců po dobu 3 měsíců

02801112039



Volitelné pojištění pro kartu   MAESTRO/CIRRUS

•• Číslo účtu Kód banky

•• Údaje o držiteli karty

Vydání platební karty k Firemnímu účtu

MMAAEESSTTRROO//CCIIRRRRUUSS EECC//MMCC  BBUUSSIINNEESSSS

•• Takto označené položky musí být vyplněny

07801211039

•• Klientské číslo

Titul, jméno a příjmení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Rodné číslo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Trvalé bydliště  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PSČ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

•• Požadovaný typ karty

EECC//MMCC  GGOOLLDD

Týdenní limit (neuvedete-li, bude vydána s maximálními hodnotami stanovenými bankou pro daný typ karty)

Platby u obchodníků a výběr hotovosti na přepážkách bank a směnáren:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kč.

Výběr hotovosti z bankomatu:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kč.

úrazové pojištění v ČR cestovní a úrazové pojištění v zahraničí

Titul, jméno a příjmení

•• Údaj, který bude uveden na kartě

Volitelné pojištění pro kartu   MAESTRO/CIRRUS

•• Údaje o držiteli karty

MMAAEESSTTRROO//CCIIRRRRUUSS EECC//MMCC  BBUUSSIINNEESSSS

Titul, jméno a příjmení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Rodné číslo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Trvalé bydliště  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PSČ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

•• Požadovaný typ karty

EECC//MMCC  GGOOLLDD

Týdenní limit (neuvedete-li, bude vydána s maximálními hodnotami stanovenými bankou pro daný typ karty)

Platby u obchodníků a výběr hotovosti na přepážkách bank a směnáren:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kč.

Výběr hotovosti z bankomatu:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kč.

úrazové pojištění v ČR cestovní a úrazové pojištění v zahraničí

Titul, jméno a příjmení

•• Údaj, který bude uveden na kartě (obchodní jméno bude totožné s obchodním jménem majitele účtu)

2400



Platební karty–všeobecné informace

MAESTRO/CIRRUS EC/MC BUSINESS EC/MC GOLD

výběr hotovosti z bankomatu ano ano ano

placení na platebních terminálech ano ano ano

placení na imprinterech ne ano ano

poplatek za vydání 

• první karta k účtu zdarma 3200 Kč 4100 Kč

• další karta 200 Kč 3400 Kč 4300 Kč

Doplňkové služby–pojištění

• pojištění zahrnuté v ceně karty ne cestovní a úrazové pojištění cestovní a úrazové pojištění

v zahraničí s pojistným krytím v zahraničí s pojistným krytím

1000000 Kč; úrazové pojištění 1000000 Kč; úrazové pojištění

v ČR s pojistným krytím 500000 Kč v ČR s pojistným krytím 500000 Kč

• pojištění za příplatek úrazové pojištění v ČR s pojistným pojištění v ČR i v zahraničí pojištění v ČR i v zahraničí

krytím 500000 Kč (cena 740 Kč); je zahrnuto v ceně karty je zahrnuto v ceně karty

cestovní a úrazové pojištění v zahraničí

s pojistným krytím 500000 Kč (780 Kč)

Týdenní limity

• platba u obchodníků 40000 Kč 120000 Kč 200000 Kč

• výběr hotovosti z bankomatu 20000 Kč 60000 Kč 80000 Kč

Vydání karty

• současně se založením účtu automaticky podmínkou je složení vkladu podmínkou je složení vkladu

ve výši 125 % požadovaného ve výši 125 % požadovaného

týdenního limitu na termínovaný týdenního limitu na termínovaný

vklad na dobu delší než 14 měsíců vklad na dobu delší než 14 měsíců

• podmínky pro vydání karty průměrný zůstatek na účtu klienta průměrný zůstatek na účtu klienta

na základě zůstatku na účtu ve výši 250000 Kč po dobu ve výši 500000 Kč po dobu

jednoho měsíce nebo jednoho měsíce nebo

průměrný zůstatek na účtu klienta průměrný zůstatek na účtu klienta

ve výši 150000 Kč ve výši 300000 Kč

po dobu 3 měsíců po dobu 3 měsíců

07801112039



07801221039

Volitelné pojištění pro kartu   MAESTRO/CIRRUS

•• Údaje o držiteli karty

MMAAEESSTTRROO//CCIIRRRRUUSS EECC//MMCC  BBUUSSIINNEESSSS

Titul, jméno a příjmení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Rodné číslo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Trvalé bydliště  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PSČ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

•• Požadovaný typ karty

EECC//MMCC  GGOOLLDD

Týdenní limit (neuvedete-li, bude vydána s maximálními hodnotami stanovenými bankou pro daný typ karty)

Platby u obchodníků a výběr hotovosti na přepážkách bank a směnáren:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kč.

Výběr hotovosti z bankomatu:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kč.

úrazové pojištění v ČR cestovní a úrazové pojištění v zahraničí

Titul, jméno a příjmení

•• Údaj, který bude uveden na kartě (obchodní jméno bude totožné s obchodním jménem majitele účtu)

•• Klientské číslo

•• Certifikační kód 11))

V Dne
•• Podpis dle podpisového vzoru

•• Převzetí karty

1) Certifikujte pouze číslo účtu. 

na Klientském centru: Praha
Václavské nám. 43

Brno
Jánská 1/3

Ostrava
Dlouhá 3

Olomouc
K. Světlé 2

Plzeň
Šafaříkovy sady 5



•• K účtu číslo Kód banky

•• Oprávněná osoba

Podpisový vzor
•• Takto označené položky musí být vyplněny

02701111039

2400

•• Oprávnění výše uvedené osoby 11))

A. Výše uvedená osoba je oprávněna ke všem operacím s účtem bez omezení.

B. Výše uvedená osoba je oprávněna k operacím s účtem s těmito omezeními: 22))

Jméno 

telefonu ano ne

faxu ano ne

Internetu ano ne

smí předávat dispozice bance prostřednictvím:

•• Elektronický klíč

bude vydán nový bude používán již vydaný číslo Elektronického klíče

Rodné číslo

Příjmení

Číslo OP

Titul

•• Návodná otázka (pro zablokování přístupu k účtu při ztrátě Elektronického klíče nebo platební karty)

Na otázku

Odpovím

•• Vlastnoruční podpis oprávněné osoby

pošty ano ne

Klientského centra ano ne

GSM-SMS SIM Toolkit ano ne

GSM-SMS Klasik ano ne

smí měnit parametry účtu (volby hlavní měny, adresář, účet pro úroky a poplatky, cenový program) ano ne

smí zakládat termínované vklady ano ne

smí vybírat a rušit termínované vklady ano ne 

smí měnit parametry pro tvorbu a distribuci výpisů ano ne

smí zadávat platební příkazy SIPO 33)) ano ne

smí povolit záporný zůstatek na účtu oproti termínovaným vkladům ano ne

smí nastavit podmíněné zprávy o zůstatku a transakcích na účtu ano ne

smí zadávat příkazy k inkasu ano ne

smí zadávat povolení k inkasu z tohoto účtu ano ne

smí zadávat trvalé příkazy k úhradě ano ne

smí zadávat příkazy k úhradě–zahraniční platební styk ano ne

smí vybírat hotovost ano ne



•• Klientské číslo

•• Certifikační kód 77))

V Dne
•• Podpis dle podpisového vzoru

02701112039

smí vybírat hotovost do finančního limitu: 44))

Kód měny Denní limit Týdenní limit Měsíční limit Čtvrtletní limit

smí zadávat příkazy k úhradě ve prospěch účtů nevyjmenovaných níže do finančního limitu: 44))

Kód měny Denní limit Týdenní limit Měsíční limit Čtvrtletní limit

smí zadávat příkazy k úhradě ve prospěch níže uvedených účtů do finančního limitu: 55))

Kód měny Denní limit Týdenní limit Měsíční limit Čtvrtletní limitKód bankyČíslo účtu

Platnost podpisového vzoru 66))              od do

1) Pokud zvolíte variantu A, nevyplňujte žádné omezení z varianty B.
2) Podpisový vzor nebude bankou přijat, pokud některá z položek v části B zůstane nevyplněna.
3) Na účtech právnických a fyzických osob–podnikatelů příkazy SIPO zadávat nelze.
4) Nevyplněný limit znamená bez limitu. Částky, které budou v jiné měně než zde uvedené, budou při kontrole dodržení limitu přepočítávány podle platného směnného kursu (deviza střed) v době

transakce.
5) K jednomu účtu uveďte pouze jednu kombinaci limitů ve Vámi zvolené měně. Nevyplněný limit znamená bez limitu. Částky, které budou v jiné měně než zde uvedené, budou při kontrole dodržení

limitu přepočítávány podle platného směnného kursu (deviza střed) v době transakce.
6) Není-li vyplněno, platí neomezeně dlouho.
7) Certifikujte v off-line režimu pouze číslo účtu.



•• K účtu číslo Kód banky

Oprávněné osoby pro společné dispoziční právo

Společné dispoziční právo
•• Takto označené položky musí být vyplněny

02601111039

2400

•• Oprávnění výše uvedené osoby 11))

A. Výše uvedená osoba je oprávněna ke všem operacím s účtem bez omezení.

B. Výše uvedená osoba je oprávněna k operacím s účtem s těmito omezeními: 22))

Jméno 

telefonu ano ne

faxu ano ne

Internetu ano ne

smí předávat dispozice bance prostřednictvím:

Rodné číslo

Příjmení

Číslo OP

Titul

pošty ano ne

Klientského centra ano ne

smí měnit parametry účtu (volby hlavní měny, adresář, účet pro úroky a poplatky, cenový program) ano ne

smí zakládat termínované vklady ano ne

smí vybírat a rušit termínované vklady ano ne 

smí měnit parametry pro tvorbu a distribuci výpisů ano ne

smí zadávat platební příkazy SIPO 33)) ano ne

smí povolit záporný zůstatek na účtu oproti termínovaným vkladům ano ne

smí nastavit podmíněné zprávy o zůstatku a transakcích na účtu ano ne

smí zadávat příkazy k inkasu ano ne

smí zadávat povolení k inkasu z tohoto účtu ano ne

smí zadávat trvalé příkazy k úhradě ano ne

smí zadávat příkazy k úhradě–zahraniční platební styk ano ne

smí vybírat hotovost ano ne

GSM-SMS SIM Toolkit ano ne

GSM-SMS Klasik ano ne

Jméno 

Rodné číslo

Příjmení

Číslo OP

Titul

Jméno 

Rodné číslo

Příjmení

Číslo OP

Titul



•• Klientské číslo

•• Certifikační kód 77))

V Dne
•• Podpis dle podpisového vzoru

02601112039

smí vybírat hotovost do finančního limitu: 44))

Kód měny Denní limit Týdenní limit Měsíční limit Čtvrtletní limit

smí zadávat příkazy k úhradě ve prospěch účtů nevyjmenovaných níže do finančního limitu: 44))

Kód měny Denní limit Týdenní limit Měsíční limit Čtvrtletní limit

smí zadávat příkazy k úhradě ve prospěch níže uvedených účtů do finančního limitu: 55))

Kód měny Denní limit Týdenní limit Měsíční limit Čtvrtletní limitKód bankyČíslo účtu

Platnost podpisového vzoru 66))              od do

1) Pokud zvolíte variantu A, nevyplňujte žádné omezení z varianty B.
2) Podpisový vzor nebude bankou přijat, pokud některá z položek v části B zůstane nevyplněna.
3) Na účtech právnických a fyzických osob–podnikatelů příkazy SIPO zadávat nelze.
4) Nevyplněný limit znamená bez limitu. Částky, které budou v jiné měně než zde uvedené, budou při kontrole dodržení limitu přepočítávány podle platného směnného kursu (deviza střed) v době

transakce.
5) K jednomu účtu uveďte pouze jednu kombinaci limitů ve Vámi zvolené měně. Nevyplněný limit znamená bez limitu. Částky, které budou v jiné měně než zde uvedené, budou při kontrole dodržení

limitu přepočítávány podle platného směnného kursu (deviza střed) v době transakce.
6) Není-li vyplněno, platí neomezeně dlouho.
7) Certifikujte v off-line režimu pouze číslo účtu.



•• V měně•• Povoluji inkasovat peněžní prostředky z účtu číslo •• Kód banky

Povolení inkasa

do22))

•• Klientské číslo

•• Certifikační kód 33))

V Dne
•• Podpis dle podpisového vzoru

•• Takto označené položky musí být vyplněny

00301211039

2400

1) Není-li vyplněno, platí povolení ode dne doručení do banky.

2) Není-li vyplněno, platí povolení neomezeně dlouho.

3) Certifikace:

•• Na účet číslo •• Kód banky

Suma inkasovaných prostředků nesmí přesáhnout

částku za jednu transakci

částku za jeden měsíc

částku za jeden týden

částku za jeden rok

Platnost povolení

od 11))

Výzva Elektronického klíče Vyplňovaný údaj

Váš účet číslo Vašeho účtu
protiúčet číslo inkasujícího účtu
částka–měna nezadávat
spec. symbol nezadávat



•• V měně•• Na účtu číslo •• Kód banky

Povolení záporného zůstatku

do22))

•• Klientské číslo

•• Certifikační kód 33))

V Dne
•• Podpis dle podpisového vzoru

•• Takto označené položky musí být vyplněny

00801211039

2400

1) Není-li vyplněno, platí povolení ode dne doručení do banky.

2) Není-li vyplněno, platí povolení neomezeně dlouho.

3) Certifikace:

Ručím za záporný zůstatek účtu termínovanými vklady vedenými k 

• 1. běžnému účtu číslo

Platnost povolení

od 11))

Výzva Elektronického klíče Vyplňovaný údaj

Váš účet číslo Vašeho účtu
protiúčet nezadávat
částka–měna nezadávat
spec. symbol nezadávat

/2400

2. běžnému účtu číslo /2400

3. běžnému účtu číslo /2400

4. běžnému účtu číslo /2400

5. běžnému účtu číslo /2400

6. běžnému účtu číslo v uvedeném pořadí./2400



•• Informujte mne o změně zůstatku na účtu číslo •• V měně Kód banky

•• Při

Nastavení informace o změně zůstatku
Platnost nastavení

od 11)) do22))

•• Klientské číslo

•• Certifikační kód 44))

V Dne
•• Podpis dle podpisového vzoru

•• Takto označené položky musí být vyplněny

02201211039

2400

snížení zůstatku pod

na adresu (název adresy) 33))

vnitřní schránky na Internetu

SMS zprávy na mobilním telefonu

a to prostřednictvím 

pošty s potvrzením banky

doporučené pošty s potvrzením banky

e-mailu

faxu
faxu s potvrzením banky

pošty

1) Není-li vyplněno, bude příkaz proveden v den doručení do banky.

2) Není-li vyplněno, platí nastavení neomezeně dlouho.

3) Vyplňte jeden z názvů adres nastavených ve Vašem adresáři.

4) Certifikujte jen číslo účtu.

změna zůstatku minimálně o

zvýšení zůstatku nad



•• K účtu číslo Kód banky

•• Žádám o nastavení služeb GSM-SMS pro

Nastavení služby GSM-SMS

•• Klientské číslo

•• Certifikační kód 11))

V Dne
•• Podpis dle podpisového vzoru

•• Takto označené položky musí být vyplněny

04001111039

2400

Jméno Příjmení

Rodné číslo

•• Mobilní telefon číslo

+ 4 2 0 6 0

Vyplňte v případě, že používáte SIM Toolkit kartu

SIM Toolkit karta č.

Adresa pro zaslání EB PUK

PSČ

1) Certifikujte pouze číslo účtu



•• Částku •• V měně

•• Zaplaťte z účtu číslo •• V měně Kód banky

•• Na účet číslo •• Kód banky

Příkaz k úhradě

Datum splatnosti 11)) Ukončení platnosti22))

Konstantní symbol

•• Částka slovy

•• Klientské číslo

•• Certifikační kód 55))

V Dne
•• Podpis dle podpisového vzoru

•• Takto označené položky musí být vyplněny

01201211039

2400

Variabilní symbol Specifický symbol

Požaduji zaslání informací při

realizaci příkazu 

nerealizaci příkazu v čase 33))

na adresu (název adresy) 44))

vnitřní schránky na Internetu

SMS zprávy na mobilním telefonu

a to prostřednictvím 

pošty s potvrzením banky

doporučené pošty s potvrzením banky

e-mailu

faxu
faxu s potvrzením banky

pošty

Zpráva pro příjemce Zpráva pro mne

Při nedostatku prostředků provést částečnou realizaci

ano

ne

minimální částka převodu

1) Není-li vyplněno, bude příkaz proveden v den doručení do banky.

2) Platba (její část) nezrealizovaná do tohoto data bude vyřazena ze zpracování.

3) Zadejte čas (hodinu a minutu), kdy Vám má být odeslána zpráva o nerealizaci příkazu. Není-li vyplněno, bude zpráva odeslána v první minutě dne, tz. v 0:01 hod.

4) Vyplňte jeden z názvů adres nastavených ve Vašem adresáři.

5) Certifikace:

Výzva Elektronického klíče Vyplňovaný údaj

Váš účet číslo Vašeho účtu
protiúčet číslo protiúčtu
částka–měna částka–kód měny
spec. symbol zadejte pokud je uveden



•• Částku •• V měně

•• Zaplaťte z účtu číslo •• V měně Kód banky

•• Na účet číslo •• Kód banky

Trvalý příkaz k úhradě

do22))

Konstantní symbol

•• Částka slovy

•• Klientské číslo

•• Certifikační kód 77))

V Dne
•• Podpis dle podpisového vzoru

•• Takto označené položky musí být vyplněny

00601211039

2400

Variabilní symbol Specifický symbol

Požaduji zaslání informací při

realizaci platby 

částečné realizaci platby

v čase 55))

na adresu (název adresy) 66))

vnitřní schránky na Internetu

SMS zprávy na mobilním telefonu

a to prostřednictvím 

pošty s potvrzením banky

doporučené pošty s potvrzením banky

e-mailu

faxu
faxu s potvrzením banky

pošty

Zpráva pro příjemce Zpráva pro mne

•• Frekvence plateb 33))

denně každý             .       den ode dne počátku platnosti

Platnost trvalého příkazu

od 11))

týdně každý             .       týden v pondělí úterý středa čtvrtek

pátek sobota neděle

dekádně každý             .       den dekády

měsíčně začněte ke dni 44))

ročně začněte ke dni 44))

nerealizaci platby



•• Částku •• V měně ••  Platební titul 33))

•• Zaplaťte z účtu číslo •• V měně Kód banky

•• Na účet číslo •• Kód banky

Příkaz k úhradě–zahraniční platební styk

Datum splatnosti 11)) Ukončení platnosti22))

•• Devizové povol. číslo 44)) ••  Kód země

•• Částka slovy

•• Poplatky

OOUURR (poplatky cizích bank hradí příkazce) BBEENN (poplatky cizích bank platí příjemce)

•• Jméno (název), adresa příjemce •• Banka příjemce / swiftový kód

•• Detaily platby (slovní označení platby)

•• Klientské číslo

•• Certifikační kód 55))

V Dne
•• Podpis dle podpisového vzoru

•• Takto označené položky musí být vyplněny

Potvrzený kurz
Vyplňuje banka

Potvrzení banky

Ekvivalent v měně účtu příkazce Korespondenční banka

Interní Externí

SNA kód

Blokovaná částka na výlohy

Typ smluvního partnera Typ subjektu

Naše reference Nostro účet

01401211039

2400



1) Datum splatnosti–datum zatížení účtu příkazce, nebude-li vyplněno, provede banka příkaz v třetí den následující po dni doručení.
2) Platba nezrealizovaná do tohoto data bude vyřazena ze zpracování.
3) Viz opatření č. 311 ČNB ze dne 17. 12. 1996 o platebních titulech pro označování účelu plateb. U násl. platebních titulů banka vyžaduje splnění oznamovací povinnosti (předložení příslušného OZP for-

muláře ČNB): 532, 710, 712, 715, 735, 718, 810, 812, 815, 820, 822, 840, 842, 845, 848.
4) Banka vyžaduje uvést a doložit devizové povolení u platebních titulů: 718, 720, 722, 725, 740, 742, 745, 748, 750, 755, 760, 790, 825.  
5) Certifikace:

01401212039

Výzva Elektronického klíče Vyplňovaný údaj

Váš účet číslo Vašeho účtu
protiúčet číslo protiúčtu
částka–měna částka–kód měny
spec. symbol nezadávat



•• Částku •• V měně

•• Zinkasujte z účtu číslo

•• V měně

Kód banky

•• Na účet číslo •• Kód banky

Příkaz k inkasu

Provést dne 11)) Ukončení platnosti22))

Konstantní symbol

•• Částka slovy

•• Klientské číslo

•• Certifikační kód 33))

V Dne
•• Podpis dle podpisového vzoru

•• Takto označené položky musí být vyplněny

01101211039

2400

Variabilní symbol Specifický symbol

Zpráva pro plátce Zpráva pro mne

1) Není-li vyplněno, bude příkaz proveden v den doručení do banky.

2) Platba (její část) nezrealizovaná do tohoto data bude vyřazena ze zpracování.

3) Certifikace:

Výzva Elektronického klíče Vyplňovaný údaj

Váš účet číslo Vašeho účtu
protiúčet číslo protiúčtu
částka–měna částka–kód měny
spec. symbol zadejte pokud je uveden



••  Spojovací číslo plátce SIPO

•• Hraďte platby SIPO z účtu číslo V měně Kód banky

Platební příkaz SIPO

Platnost příkazu od11)) do22))

Maximální limit pro platbu 33)) V měně

•• Klientské číslo

•• Certifikační kód 44))

V Dne
•• Podpis dle podpisového vzoru

•• Takto označené položky musí být vyplněny

02501211039

CZK 2400

CZK

1) Není-li vyplněno, platí ode dne doručení příkazu bance, pro provedení první platby viz Obchodní podmínky.
2) Není-li vyplněno, platí neomezeně dlouho.
3) Překročí-li platba SIPO tuto částku, nebude uhrazena z účtu, a plátce obdrží platební doklad k zaplacení na poště. 
4) Certifikace:

Výzva Elektronického klíče Vyplňovaný údaj

Váš účet číslo Vašeho účtu
protiúčet nezadávat
částka–měna max. limit–kód měny
spec. symbol spojovací číslo plátce



•• Převeďte na nový termínovaný vklad s názvem 11))

Nový termínovaný vklad

•• Klientské číslo

•• Certifikační kód 66))

V Dne
•• Podpis dle podpisového vzoru

•• Takto označené položky musí být vyplněny

01801211039

•• Částku •• Z účtu číslo ••  V měně ••  Kód banky ••  Založit ke dni

•• Ukončete termínovaný vklad 22))

jednoho týdne dvou měsíců šesti měsíců

dvou týdnů tří měsíců sedmi měsíců

•• Termínovaný vklad požaduji úročit

pevnou úrokovou sazbou pohyblivou úrokovou sazbou

Požaduji zaslání informací při

realizaci příkazu 

nerealizaci příkazu v čase 44))

na adresu (název adresy) 55))

vnitřní schránky na Internetu

SMS zprávy na mobilním telefonu

a to prostřednictvím 

pošty s potvrzením banky

doporučené pošty s potvrzením banky

e-mailu

faxu
faxu s potvrzením banky

pošty

1) Zvolte název (max. 20 znaků), kterým bude tento termínovaný vklad označován.

2) Zvolte jednu ze dvou variant délky vkladu.

3) Doba trvání musí být alespoň jeden týden, max. 2 roky. Úroková sazba bude vypočtena pomocí váženého průměru z úrokových sazeb stanovených pro nejbližší kratší a nejbližší delší dobu trvání

termínovaného vkladu

4) Zadejte čas (hodinu a minutu), kdy Vám má být odeslána zpráva o nerealizaci příkazu. Není-li vyplněno, bude zpráva odeslána v první minutě dne, tzn. 0:01 hod.

5) Vyplňte jeden z názvů adres nastavených ve Vašem adresáři.

6) Certifikujte:

2400

Výzva Elektronického klíče Vyplňovaný údaj

Váš účet číslo Vašeho účtu
protiúčet nezadávat
částka–měna částka–kód měny
spec. symbol nezadávat

deseti měsíců

jedenácti měsíců
tří týdnů čtyř měsíců osmi měsíců

jednoho měsíce pěti měsíců devíti měsíců

jednoho roku

dvou let

po uplynutí

k datu 33))



•• Převeďte na nový revolvingový termínovaný vklad s názvem 11))

Nový revolvingový termínovaný vklad

•• Klientské číslo

•• Certifikační kód 55))

V Dne
•• Podpis dle podpisového vzoru

•• Takto označené položky musí být vyplněny

01901211039

•• Částku •• Z účtu číslo ••  V měně ••  Kód banky ••  Založit ke dni

•• Délka periody

jeden týden tři týdny dva měsíce

dva týdny jeden měsíc tři měsíce

•• Úroky požaduji připsat vždy v den konce periody

ve prospěch výše uvedeného účtu k vložené částce na tomto revolvingovém termínovaném vkladu

•• Termínovaný vklad požaduji úročit

pevnou úrokovou sazbou pohyblivou úrokovou sazbou

Požaduji zaslání informací při 22))

realizaci příkazu 

nerealizaci příkazu v čase 33))

na adresu (název adresy) 44))

vnitřní schránky na Internetu

SMS zprávy na mobilním telefonu

a to prostřednictvím 

pošty s potvrzením banky

doporučené pošty s potvrzením banky

e-mailu

faxu
faxu s potvrzením banky

pošty

1) Zvolte název (max. 20 znaků), kterým bude tento termínovaný vklad označován.

2) Informace o realizaci Vám bude poskytnuta pouze při založení vkladu (nikoli při revolvingu).

3) Zadejte čas (hodinu a minutu), kdy Vám má být odeslána zpráva o nerealizaci příkazu. Není-li vyplněno, bude zpráva odeslána v první minutě dne, tz. v 0:01 hod.

4) Vyplňte jeden z názvů adres nastavených ve Vašem adresáři.

5) Certifikujte:

2400

Výzva Elektronického klíče Vyplňovaný údaj

Váš účet číslo Vašeho účtu
protiúčet nezadávat
částka–měna částka–kód měny
spec. symbol nezadávat



•• Převeďte na nový inteligentní revolvingový termínovaný vklad s názvem 11))

Nový inteligentní revolvingový termínovaný vklad

•• Klientské číslo

•• Certifikační kód 88))

V Dne
•• Podpis dle podpisového vzoru

•• Takto označené položky musí být vyplněny

02001211039

•• Částku •• Z účtu číslo ••  V měně Kód banky ••  Založit ke dni

•• Délka periody

jeden týden jeden měsíc

dva týdny

•• Disponibilní zůstatek na běžném účtu udržovat jako:

optimální zůstatek 22)) maximální hranici 44))

Požaduji zaslání informací při 55))

realizaci příkazu 

nerealizaci příkazu

v čase 66))

na adresu (název adresy) 77))

vnitřní schránky na Internetu

SMS zprávy na mobilním telefonu

a to prostřednictvím 

pošty s potvrzením banky

doporučené pošty s potvrzením banky

e-mailu

faxu
faxu s potvrzením banky

pošty

1) Zvolte název (max. 20 znaků), kterým bude tento inteligentní termínovaný vklad označován.

2) Pokud zůstatek na Vašem běžném účtu na začátku nové periody překročí nastavenou hranici, je přebytek převeden na termínovaný vklad. Pokud naopak na Vašem účtu není dostatek prostředků,
je zůstatek na běžném účtu doplněn na požadovanou optimální výši převodem prostředků z termínovaného vkladu.

3) Při poklesu zůstatku běžného účtu jsou doplněny prostředky na stanovenou minimální hranici z nadotovaného termínovaného vkladu.

4) V případě překročení hranice maximálního zůstatku v době otočky inteligentního revolvingového termínovaného vkladu jsou převedeny přebytečné prostředky na něj. V případě nedostatku pro-

středků na běžném účtu v den začátku periody nedochází k žádné akci.

5) Informace o realizaci Vám bude poskytnuta pouze při založení (nikoli obnovení) vkladu.

6) Zvolte čas pro odeslání zprávy o realizaci. Zpráva bude odeslána jednou denně.

7) Vyplňte jeden z názvů adres nastavených ve Vašem adresáři.

8) Certifikace:

2400

••  Udržovaný disp. zůstatek na běžném účtu 22))

Výzva Elektronického klíče Vyplňovaný údaj

Váš účet číslo Vašeho účtu
protiúčet nezadávat
částka–měna částka–kód měny
spec. symbol nezadávat

minimální hranici 33))



•• Na

Změna zůstatku revolvingového termínovaného vkladu

•• Klientské číslo

•• Certifikační kód 55))

V Dne
•• Podpis dle podpisového vzoru

•• Takto označené položky musí být vyplněny

02101211039

•• Vedeném k účtu číslo ••  V měně ••  Kód banky

•• Proveďte

zvýšení zůstatku

snížení zůstatku

zrušení termínovaného vkladu 33))

inteligentním revolvingovém termínovaném vkladu 11))

revolvingovém termínovaném vkladu

o částku

1) Je-li provedena na základě této dispozice změna zůstatku inteligentního revolvingového termínovaného vkladu v den obnovení, neprovede se v tento den automatická operace kontrolující zůstatek

na Vašem účtu.

2) Vyplněný název musí být přesně uveden.

3) Při zrušení termínovaného vkladu není nutné vyplňovat částku.

4) Nebude-li vyplňeno, bude transakce provedena v nejbližší den obnovení vkladu po doručení příkazu bance.

5) Certifikace změny zůstatku Certifikace zrušení vkladu

2400

•• S názvem 22))

v den obnovení 44))

Částka bude připsána ve prospěch běžného účtu, ke kterému je revolvingový termínovaný vklad veden.

Výzva Elektronického klíče Vyplňovaný údaj

Váš účet číslo Vašeho účtu
protiúčet nezadávat
částka–měna částka
spec. symbol nezadávat

Výzva Elektronického klíče Vyplňovaný údaj

Váš účet číslo Vašeho účtu
protiúčet nezadávat
částka–měna nezadávat
spec. symbol nezadávat



•• Číslo účtu Kód banky

•• Údaje o žadateli

Založení Osobní úvěrové linky k Osobnímu účtu

•• Takto označené položky musí být vyplněny

UL113109

•• Klientské číslo

Titul, jméno a příjmení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Rodné číslo (u cizinců datum narození)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Číslo dokladu totožnosti (u cizinců číslo cestovního pasu)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Trvalé bydliště:

Země (kraj)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Město  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ulice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Číslo domu  . . . . . . . . . . . . . . . . . .PSČ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kontaktní adresa:

Země (kraj)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Město  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ulice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Číslo domu  . . . . . . . . . . . . . . . . . .PSČ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Telefon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mobilní telefon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Už jste někdy žádal(a) o založení Osobní úvěrové linky?

2400

••  Požadovaná výše Osobní úvěrové linky: Kč,      slovy

ANO        Kdy? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

NE

Expandia Banka umožňuje svým klientům - majitelům Osobních účtů založit a využívat Osobní úvěrovou linku. Pokud o založení Osobní úvěrové linky žá-

dáte, prosíme Vás o vyplnění následujícího dotazníku, který slouží k bonitnímu hodnocení klientů. Na jeho základě banka rozhodne o založení Osobní

úvěrové linky. Pokud banka zamítne Vaši žádost nebo navrhne nižší výši Osobní úvěrové linky, bude Vás o této skutečnosti informovat. V  případě zamít-

nutí máte možnost požádat o založení Osobní úvěrové linky až po uplynutí 6 měsíců. Po splnění této podmínky bude znovu provedeno Vaše bonitní hod-

nocení na základě vyplnění tohoto dotazníku. Jako klient máte možnost ovlivnit výši přidělené Osobní úvěrové linky předložením následujících dokladů:

• Potvrzení zaměstnavatele o výši příjmů a srážkách ze mzdy

• Prohlášení ručitele včetně Potvrzení zaměstnavatele o výši příjmů a srážkách ze mzdy (ručitelem smí být pouze občan ČR)

• Výpis z katastru nemovitostí (pokud obýváte nemovitost jíž jste vlastníkem), nájemní smlouva

• Doklad o nejvyšším dosaženém vzdělání

• Doklad o standardním splácení závazku u jiné instituce ( výpis z úvěrového účtu v jiném bankovním ústavu, potvrzení o regulérních splátkách lea-

singu, půjčky apod.)

Předložením těchto dokladů máte možnost ovlivnit výši Osobní úvěrové linky. 

Předložením Prohlášení ručitele a Potvrzení zaměstnavatele o výši příjmů a srážkách ze mzdy máte možnost ovlivnit výši úvěrové sazby.



UL113109

•• Údaje o Vaší osobě

Státní občanství ČR Jiné (uveďte)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Druh pobytu v ČR Trvalý Dlouhodobý (uveďte délku pobytu v ČR v letech) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Druh bydlení Vlastní dům / byt Obecní / státní byt Byt v domě s majitelem Družstevní dům / byt

Jiné (uveďte)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . (např. pronájem, kolej, ubytovna, internát, u rodičů apod.)

Nejvyšší dosažené vzdělání Základní Vyučen Úplné střední s maturitou Vysokoškolské

Pracovní poměr Zaměstnanec na dobu neurčitou Svobodné povolání Nezaměstnaný

Zaměstnanec na dobu určitou V domácnosti Student

Podnikatel / živnostník Jiné (uveďte)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Současné zaměstnání  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Název zaměstnavatele  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo zaměstnavatele

Země (kraj)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Město  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ulice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Číslo domu  . . . . . . . . . . . . . . . . . .PSČ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Adresa pracoviště:

Země (kraj)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Město  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ulice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Číslo domu  . . . . . . . . . . . . . . . . . .PSČ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Telefon zaměstnavavatele  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fax  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Délka současného zaměstnání (v letech)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Počet zaměstnání za poslední tři roky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Průměrný čistý měsíční příjem žadatele (za poslední tři měsíce)  . . . . . . . . . . . . . . . . . slovy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .korun

Pohyblivá složka mzdy v průměru na jeden měsíc . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . procent, což činí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .korun

Stav Svobodný(á) Ženatý (Vdaná) Rozvedený(á) Vdovec (Vdova)

Počet členů domácnosti . . . . . . . . .Počet nezaopatřených dětí  . . . . . . . . . . . . . .Čistý měsíční příjem domácnosti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .korun

Celková výše všech měsíčních splátek celé domácnosti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .korun (z úvěru, leasingu, půjčky apod.)



•• Klientské číslo

•• Autentizační kód

V Dne
•• Podpis žadatele

•• Založení Osobní úvěrové linky

na Klientském centru: Praha
Václavské nám. 43

Brno
Jánská 1/3

Ostrava
Dlouhá 3

Olomouc
K. Světlé 2

Plzeň
Šafaříkovy sady 5

zaslat poštou na kontaktní adresu

Smlouvu o Osobní úvěrové lince připravte k podpisu na Klientském centru:

•• Prohlášení žadatele

Prohlašuji, že mnou uvedené údaje jsou pravdivé a úplné.

Žádám tímto o udělení Osobní úvěrové linky a svůj souhlas s podmínkami Osobní úvěrové linky stvrzuji svým autentizačním kódem a vlastno-

ručním podpisem. Zároveň souhlasím s tím, že v případě porušení podmínek Osobní úvěrové linky banka použije mé osobní údaje ke zveřejně-

ní v mezibankovním informačním systému.

•• Záznam banky

Potvrzení převzetí žádosti

Klientské centrum  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Osobní bankéř  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Datum  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Podpis Osobního bankéře  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

UL113109



•• Zaměstnanec

Potvrzení zaměstnavatele o výši příjmů a srážkách ze mzdy

02801111039

Titul, jméno a příjmení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Rodné číslo (u cizinců datum narození)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Délka zaměstnání u naší organizace (v letech)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Pracovní poměr na dobu neurčitou Určitou (do kdy)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Pracovní zařazení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Počet neomluvených pracovních směn v posledním roce  . . . . . . . . . . . . . . . . . Důvod  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

•• Zaměstanvatel

•• Údaje o Vaší osobě

Průměrný čistý měsíční příjem (průměr za poslední 3 měsíce)  . . . . . . . . . . . . . . . . . .slovy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .korun

Pohyblivá složka mzdy v průměru na jeden měsíc  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .procent 1), což činí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .korun

Z pracovního příjmu jsou prováděny tyto srážky:

Typ srážky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Výše  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .korun

Typ srážky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Výše  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .korun

Typ srážky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Výše  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .korun

Typ srážky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Výše  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .korun

Typ srážky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Výše  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .korun

•• Takto označené položky musí být vyplněny

Název zaměstnavatele  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo zaměstnavatele

Země (kraj)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Město  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ulice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Číslo domu  . . . . . . . . . . . . . . . . . .PSČ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Adresa pracoviště:

Země (kraj)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Město  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ulice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Číslo domu  . . . . . . . . . . . . . . . . . .PSČ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kontaktní osoba (pro ověření informace)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Telefon (prioritně pevná linka)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1) Vyplňte hodnotu 0–100 %



02801112039

•• Potvrzení zaměstnavatele

Potvrzujeme, že se zaměstnancem není vedeno jednání o ukončení pracovního poměru.

Potvrzujeme, že zaměstnanec není ve zkušební době.

Potvrzjueme, že námi uvedené údaje jsou pravdivé a úplné.

Potvrzení vystavil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Telefon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Datum  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Razítko a podpis plátce mzdy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



•• Ručitel

Prohlášení ručitele

UL11309

Titul, jméno a příjmení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Rodné číslo (u cizinců datum narození)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Číslo dokladu totožnosti (u cizinců číslo cestovního pasu)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Číslo druhého dokladu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Trvalé bydliště:

Země (kraj)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Město  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ulice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Číslo domu  . . . . . . . . . . . . . . . . . .PSČ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kontaktní adresa:

Země (kraj)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Město  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ulice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Číslo domu  . . . . . . . . . . . . . . . . . .PSČ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Telefon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mobilní telefon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

•• Žadatel o založení Osobní úvěrové linky

Titul, jméno a příjmení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Rodné číslo (u cizinců datum narození)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Číslo dokladu totožnosti (u cizinců číslo cestovního pasu)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Trvalé bydliště:

Země (kraj)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Město  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ulice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Číslo domu  . . . . . . . . . . . . . . . . . .PSČ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

•• Údaje o Vaší osobě

Státní občanství ČR Jiné (uveďte)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Druh pobytu v ČR Trvalý Dlouhodobý (uveďte délku pobytu v ČR v letech) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Druh bydlení Vlastní dům / byt Obecní / státní byt Byt v domě s majitelem Družstevní dům / byt

Jiné (uveďte)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . (např. pronájem, kolej, ubytovna, internát, u rodičů apod.)

Nejvyšší dosažené vzdělání Základní Vyučen Úplné střední s maturitou Vysokoškolské

Pracovní poměr Zaměstnanec na dobu neurčitou Svobodné povolání Nezaměstnaný

Zaměstnanec na dobu určitou V domácnosti Student

Podnikatel / živnostník Jiné (uveďte)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

•• Takto označené položky musí být vyplněny



UL21309

Současné zaměstnání  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Název zaměstnavatele  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo zaměstnavatele

Země (kraj)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Město  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ulice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Číslo domu  . . . . . . . . . . . . . . . . . .PSČ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Adresa pracoviště:

Země (kraj)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Město  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ulice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Číslo domu  . . . . . . . . . . . . . . . . . .PSČ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Telefon zaměstnavatele  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fax  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Délka současného zaměstnání (v letech)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Počet zaměstnání za poslední tři roky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Průměrný čistý měsíční příjem žadatele (za poslední tři měsíce)  . . . . . . . . . . . . . . . . . slovy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .korun

Pohyblivá složka mzdy v průměru na jeden měsíc . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . procent 1), což činí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .korun

Stav Svobodný(á) Ženatý (Vdaná) Rozvedený(á) Vdovec (Vdova)

Počet členů domácnosti . . . . . . . . .Počet nezaopatřených dětí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Čistý měsíční příjem domácnosti  . . . . . . . . . . . . . . . . .korun

Celková výše všech měsíčních splátek celé domácnosti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .korun (z úvěru, leasingu, půjčky apod.)

Z pracovního příjmu jsou prováděny tyto srážky:

Typ srážky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Výše  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .korun

Typ srážky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Výše  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .korun

Typ srážky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Výše  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .korun

Typ srážky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Výše  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .korun

Typ srážky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Výše  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .korun

•• Potvrzení zaměstnavatele

Potvrzujeme, že se zaměstnancem není vedeno jednání o ukončení pracovního poměru.

Potvrzujeme, že zaměstnanec není ve zkušební době.

Potvrzení vystavil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Telefon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Datum  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Razítko a podpis plátce mzdy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1) Vyplňte hodnotu 0–100 %



V Dne
•• Podpis ručitele

•• Prohlášení ručitele

Prohlašuji, že mnou uvedené údaje jsou pravdivé a úplné. V případě uvedení nepravdivých údajů si jsem vědom právních důsledků, které mo-

hou nastat.

Prohlašuji, že v případě, že k tomu nastanou důvody, přebírám veškeré závazky a povinnost vyplývající ze Smlouvy o úvěru uzavřené mezi výše

uvedeným žadatelem a Expandia Bankou, kterou vzniknou v průběhu dvou let od data uzavření uvedené smlouvy.

UL31309



•• Číslo účtu Kód banky

Změna výše Osobního limitu Osobní úvěrové linky

•• Takto označené položky musí být vyplněny

UL11109

•• Klientské číslo

2400

••  Nově požadovaná výše Osobní úvěrové linky: Kč, slovy

•• Klientské číslo

•• Autentizační kód

V Dne
•• Podpis žadatele

•• Záznamy banky

Potvrzení převzetí žádosti

Klientské centrum  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Osobní bankéř  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Datum  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Podpis Osobního bankéře  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .


	datum: 
	mesto: 
	ck: 
	kã: 
	adres3: 
	adres2: 
	adres1: 
	sm19: 
	sm18: 
	sm17: 
	sm16: 
	sm15: 
	sm14: 
	sm13: 
	sm12: 
	sm11: 
	sm10: 
	sm9: 
	sm8: 
	sm7: 
	sm6: 
	sm5: 
	sm4: 
	sm3: 
	sm2: 
	smk: 
	mb7: 
	mb6: 
	mb5: 
	mb4: 
	mb3: 
	mb2: 
	mb1: 
	pﬁíjmení: 
	rã10: 
	rã9: 
	rã8: 
	rã7: 
	rã6: 
	rã5: 
	rã4: 
	rã3: 
	rã2: 
	rã: 
	jméno: 
	k úãtu ãíslo: 


